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Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy kolejny Adwent, czas radosnego oczekiwania i przygotowania na przyjście Chrystusa. W pierwszej

części (do 16 grudnia) będziemy pochylać się nad tajemnicą powtórnego przyjścia Pana na końcu czasów. Druga część (od 17 do 24

grudnia) będzie stanowić bezpośrednie przygotowanie do celebrowania pamiątki pierwszego przyjścia Chrystusa na ziemię – na

uroczystość Narodzenia Pańskiego. Wykorzystajmy dobrze ten czas na słuchanie słowa Bożego oraz wchodzenie w tajemnicę bliskości

Boga, który przychodzi jako Emmanuel – Bóg z nami. Adwent rozpoczyna nowy rok liturgiczny i duszpasterski 2025/2026. Hasło

programu duszpasterskiego dla Kościoła w Polsce na ten rok brzmi: „Uczniowie – misjonarze”. W ciągu tego roku mamy podążać ku

dojrzałemu zjednoczeniu z Bogiem i z drugim człowiekiem. Chodzi o to, abyśmy w pełni poczuli się uczniami w szkole Pana Jezusa,

gdzie Go słuchamy, budujemy i umacniamy z Nim więź, aby przemieniać się na Jego wzór, aby Go naśladować i świadczyć o Nim

pomiędzy ludźmi. Ten program duszpasterski pomoże nam priorytetowo potraktować wspólne trwanie na modlitwie i celebrowanie

liturgii, słuchanie i rozważanie słowa Bożego i poszukiwanie dróg, sposobów dzielenia się swoją wiarą z innymi ludźmi.

  */ Dzisiejsza taca jest przeznaczona na cele inwestycyjne w parafii.

  **/ Po Mszy św o g. 10.00 spotkanie przygotowujących się do sakr. Bierzmowania.

 

W czasie adwentowego oczekiwania zapraszamy serdecznie wszystkich parafian na Msze Święte roratnie; o g. 6.00, poprzedzone

śpiewem godzinek do NMP o godz. 5.40. Szczególne zaproszenie kierujemy do dzieci i młodzieży. W naszym kościele będą one

celebrowane codziennie o g. 16.00. Przynieśmy ze sobą lampiony, aby ze światłem w dłoniach oczekiwać przyjścia Pana .

 

Zachęcamy do podejmowania postanowień adwentowych, niech one będą pomocą w zbliżaniu się do Pana. Możemy także wesprzeć

potrzebujących przez zakup świec Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom. Ta świeca już na stałe wpisuje się w tradycje przeżywania

świąt Narodzenia Pańskiego. Mała – 10 zł i duża – 20zł.

  */ Są także kalendarze misyjne

 

W najbliższą środę, 3 grudnia, w liturgii wspominamy Świętego Franciszka Ksawerego, patrona misji katolickich. Tego dnia

obchodzony jest Dzień Misyjny Papieskiej Unii Misyjnej – Misyjny Dzień Kapłanów. Będziemy modlić się za wszystkich misjonarzy oraz

prosić o nowe powołania misyjne, aby światło Ewangelii docierało do wszystkich ludzi.

 

W czwartek, 4 grudnia, przypada liturgiczne wspomnienie Świętej Barbary, patronki górników. Jest to także Dzień Modlitw w Intencji
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Bezrobotnych. 

 

W sobotę, 6 grudnia, przypada liturgiczne wspomnienie Świętego Mikołaja Biskupa. Tradycyjnie obdarujemy prezentami nasze dzieci i

bliskich. Niech liturgiczne wspomnienie Świętego Mikołaja usposobi nas także do szerokiego otwarcia oczu i serc na dzieci, o których

bliscy zapomnieli albo się ich wyparli. Niech oprócz wielu podarunków nie zabraknie także daru naszej modlitwy w ich intencji przez

wstawiennictwo tego wspaniałego Świętego.

 

W tym tygodniu przypada także pierwszy czwartek (4 grudnia) będziemy dziękowali Panu Bogu za dar Eucharystii, będziemy się też

modlili o liczne i święte powołania kapłańskie i zakonne. O 5.45 Koronka do św. Jana Pawła, po porannych roratach dalsza część

Nabożeństwa do św. Jana Pawła II  W pierwszy piątek (5 grudnia) oddamy cześć Najświętszemu Sercu Pana Jezusa, będzie też okazja

do pojednania się z Bogiem i braćmi. - Adoracja Najświętszego Sakramentu z nabożeństwem pierwszopiątkowym oraz okazja do

spowiedzi świętej od g. 15.30. Po Mszy św. o g. 16.00 comiesięczne spotkanie Róż Żywego Różańća. - Z posługą sakramentalną do

chorych i seniorów naszej parafii udam się o g. 9.00.

 

W pierwszą sobotę (6 grudnia) oddamy cześć Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny.

 

Ta przyszła niedziela, 7 grudnia, w Kościele będzie obchodzona jako Dzień Modlitwy i Pomocy Materialnej Kościołowi na Wschodzie.

Do puszek złożymy ofiary na Fundusz Pomocy Kościołowi na Wschodzie.

 

Na Mszy św. o g.8.00 poświęcone zostały opłatki, którymi połamiemy się przy Wigilijnym stole, które do nas będą dostarczone. P.

Kościelny dla Mieszkańców: Baranowa; Zakrzowa; Sietejowa; Sielca Kolonii; Sielca Biskupiego; Boszczynka; Przybenic; Kózek;

Szczekarzowa i Tempoczowa Rędzin / przy wyjściu z kościoła/. Natomiast p. Organista rozniesie opłatki po naszych domach: - wtorek -

mieszkańcom Kobylnik; środa - Krępice; czwartek-Podgaje; a w piątek Szarbia. Później pozostałym Wioskom. Ofiara składana przy

nabywaniu opłatków jest jest naszym wynagrodzeniem za całoroczną posługę kościelnego i organisty w parafii.

   */ Natomiast Mieszkańcy Skalbmierza będą mogli nabyć opłatki u Siostry Joanny, po Mszach św. w Adwencie. Ofiary z opłatków będą

przeznaczone na utrzymanie i konieczne remonty w Przedszkolu u Sióstr.

         

W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności ŚP +Bronisława Pragnący i + Józef Gołdyn ze Szczekarzowa; +Elżbieta Kula z

Sietejowa. Jutro o 12.00 pogrzeb +Zdzisława Kazimierza Jajeśniaka z Kobylnik. Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu:

Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne…

 

Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia życzymy doświadczenia bliskości Boga, obfitości Jego darów w codziennym życiu
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oraz opieki Matki Najświętszej.
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